
 
 
 

     

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“ANTONIO ZANELLI” 

Sezione Tecnica Agraria 
(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed enologia)  

Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 
Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  

Sezione Liceo Scientifico  
(Scienze applicate - Informatico ingegneristica - Quadriennale) 

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 281515 
E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: reis00900l@pec.istruzione.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 
 

 
 

AGGIUDICAZIONE 
 

di incarico professionale in qualità di  medico competente dell’Istituto 
d’Istruzione superiore “Antonio Zanelli” di Reggio Emilia dal 01/09/2022 
al 31/08/2025. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il D.I. 129/2018, che consente la stipula di contratti di prestazione professionale con 
esperti  esterni; 

 
VISTO l’art. 46 della legge n. 133/2008 che apporta ulteriori modifiche alla disciplina delle 
collaborazioni esterne ed alle consulenze da parte della Pubblica Amministrazione; 

 
CONSIDERATA la necessità di procedere al conferimento di incarico professionale ad 
esperto per l’attività di medico competente dell’Istituto d’Istruzione superiore “Antonio 
Zanelli” Reggio Emilia dal 01/09/2022 al 31/08/2025; 

 
VISTE le prescrizioni indicate nel bando di gara prot. n. 10772 del 05/07/2022; 

 
VISTA l’Offerta pervenuta con le modalità indicate nel bando suddetto Prot. n. 11454 del 
25/07/2022; 

 
VISTO il Verbale stilato dalla Commissione giudicatrice in data 03/08/2022 con Prot. n. 
11785; 

DETERMINA 
 

l’AGGIUDICAZIONE di incarico professionale ad esperto per l’attività di medico 
competente dell’Istituto d’Istruzione superiore “Antonio Zanelli” Reggio Emilia dal 
01/09/2022 al 31/08/2025 
 
alla Dott.ssa MORA ERIKA nata a Correggio il 04/01/1980  

            residente in Via S. Biagio, 16 Correggio (RE) 
            codice fiscale MRORKE80A44D037W 
 

per conto dello Studio Medico CENTRO SAN SIMONE AMBULATORI MEDICI E 
FISIOTERAPICI S.r.l., Corso Mazzini, 24 – Correggio (RE) 

            
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Mariagrazia Braglia 
 

                               Documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                  ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 


